Focos Grupo Dinâmico

Cascais na Crista da Onda – o valor do potencial da onda

29 de março de 2014, 10h – 13h

Centro de Interpretação Ambiental da Ponta do Sal, São Pedro do Estoril

PROGRAMA

10.00h – 10.30h Abertura

10.30h – 11.00h Geração de ideias/questões

11.00h – 11.15h Estruturação/Priorização de ideias/questões

11.15h – 12.30h Propostas para melhoria do potencial da onda

12.30h – 13.00h Conclusões. Encerramento pelo Exmo. Senhor Presidente

                                   Câmara Municipal de Cascais

Organização: Faculdade de Ciências e Tecnologia da Universidade Nova de Lisboa (FCT-UNL)

Em colaboração com: Câmara Municipal de Cascais e +Mar - Associação Portuguesa de Turismo e
Desportos Náuticos

Equipa Focus Grupo – “FCT”: Lia Vasconcelos, José Carlos Ferreira, Filipa Ferro, Susana Silva,
Suely Ventura e Vanice Selva (UFPE)  &  “Mais Mar”: Paulo Raposeiro.

Com	  o	  apoio: